
Latvijas muitas statistika 

Skaidras naudas deklarācijas 

2017. gada I ceturksnis 

         

Mēnesis 

Ierodoties LV   Atstājot LV   Kopā 

Skaits 
Kopsumma 

(EUR) 
  Skaits 

Kopsumma 

(EUR) 
  Skaits 

Kopsumma 

(EUR) 

Janvāris 33 4 219 666,20 

 

11 17 838 135,00 

 

44 22 057 801,20 

Februāris 72 5 068 187,13 

 

11 10 922 673,55 

 

83 15 990 860,68 

Marts 66 7 796 608,52 

 

21 24 503 454,26   87 32 300 062,78 

Kopā: 171 17 084 461,85   43 53 264 262,81   214 70 348 724,66 

 

 

 

 
 

 

Šķērsojot Latvijas robežu, 2017.gada I ceturksnī ir iesniegtas 214 skaidras naudas 

deklarācijas kopsummā par 70,35 milj. eiro. Salīdzinot ar iepriekšējā gada I ceturksni, 

iesniegto skaidras naudas deklarāciju skaits ir palielinājies par 32 deklarācijām un deklarētā 

kopsumma palielinājusies par 8,72 milj. eiro. 

  

 

 

  

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

Summa 2016 24,94 10,68 26,01 12,60 19,77 26,30 52,87 21,26 26,11 31,10 27,63 34,03

Summa 2017 22,06 15,99 32,30

Skaits 2016 54 63 65 59 77 67 52 57 57 72 52 79

Skaits 2017 44 83 87
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Gads un 

ceturksnis 

Ierodoties LV 

 

Atstājot LV 

 

Kopā: 

Skaits 
Kopsumma 

(EUR)  
Skaits 

Kopsumma 

(EUR)  
Skaits 

Kopsumma 

(EUR) 

2016.g. I cet. 131 18 236 898,62 

 

51 43 398 924,49 

 

182 61 635 823,11 

2016.g. II cet. 157 25 832 439,03 
 

46 32 834 230,03 
 

203 58 666 669,06 

2016.g. III cet. 132 21 356 758,75 

 

34 78 892 593,90 

 

166 100 249 352,65 

2016.g. IV cet. 146 31 618 562,66 

 

57 61 137 509,39 

 

203 92 756 072,05 

2017.g. I cet. 171 17 084 461,85 
 

43 53 264 262,81 
 

214 70 348 724,66 

 

 

 
 

 

 

 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

2016.g.
I cet.

2016.g.
II cet.

2016.g.
III cet.

2016.g.
IV cet.

2017.g.
I cet.

18,24
25,83 21,36

31,62

17,08

43,40

32,83

78,89

61,14

53,26

milj. EUR

Deklarētās skaidras naudas kopsummas 

Ierodoties LV

Atstājot LV

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

2016.g.
I cet.

2016.g.
II cet.

2016.g.
III cet.

2016.g.
IV cet.

2017.g.
I cet.

131

157

132
146

171

51

46
34

57

43

Iesniegto skaidras naudas deklarāciju skaits

Ierodoties LV

Atstājot LV


